
ZARZĄDZANIE NR 38/2020
STAROSTYPOWIATU SZTUMSKIEGO

z dnia 28 lipca 2020 roku

w sprawie: ustalenia Składu Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia konkursu
w ramach naboru w Starostwie Powiatowym w Sztumie na stanowisko Referent w
Wydziale Komunikacji, Transportu, Dróg i Rozwoju.

Na podstawie art. 34 ust. 1 oraz art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2019 r., poz. 511) w związku z § 6 Zarządzenia Nr
24/2019 Starosty powiatu Sztumskiego z dnia 03 października 2019 r. w sprawie
ustalenia "Regulaminu naboru na wolne stanowisko urzędnicze, w tym kierownicze
stanowisko urzędnicze w Starostwie Powiatowym w Sztumie", zarządzam, co
następuje:

§ 1.
1. Ustala się następujący Składu Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia konkursu

w ramach naboru w Starostwie Powiatowym w Sztumie na Referent w Wydziale
Komunikacji, Transportu, Dróg i Rozwoju zwaną w dalszej części Komisją:
1) Przewodnicząca Komisji - Danuta Zgubieńska - Sekretarz Powiatu,
2) Członek Komisji - Tadeusz Wiśniewski - Naczelnik Wydziału Komunikacji,

Transportu i Dróg
3) Sekretarz Komisji - Jowita Pozorska-Kujawa - pracownik ds. kadr w Wydziale

Organizacji, Nadzoru i Kadr.
§ 2.

Tryb pracy Komisji Rekrutacyjnej określa Zarządzenia 24/2019 Starosty Powiatu
Sztumskiego z dnia 03 października 2019 r. w sprawie ustalenia "Regulaminu naboru
na wolne stanowisko urzędnicze, w tym kierownicze stanowisko urzędnicze
w Starostwie Powiatowym w Sztumie".

§ 3.
1. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu Sztumskiego.
2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
3. Zarządzenie podlega zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.


